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Od powietrza, głodu, ognia i wojny, wybaw nas Panie! 

Drodzy Diecezjanie, 

ufając Bożej Opatrzności, rozpamiętując wielkie dzieła i interwencje Boga,  

których niemało zapisały karty naszej narodowej historii – a których nie zapominamy, po-

uczeni świadectwem wiary praojców – zachęcam do podjęcia w naszych parafiach i do-

mach rodzinnych modlitwy błagalnej w trudnych dla nas chwilach: niepokojów społecz-

nych, zagrożeń ideologicznych, prowokacji medialnych, profanacji Najświętszego Sakra-

mentu, niszczących nasz Naród sporów oraz grożących epidemii.  

Pokornie błagajmy Boga, aby przemieniał nasze umysły i serca oraz uzdalniał  

nas do wzajemnego przebaczenia, zgody i czynnej, chrześcijańskiej miłości. Prośmy  

za dzieci i młodzież, poszukujących prawdy i życiowych wartości, aby dzięki natchnie-

niom Ducha Świętego i naszemu świadectwu wiary, odnaleźli drogę do Chrystusa. Niech 

znajdą się wśród nich tacy, którzy odczytując głos Bożego powołania, odważnie przekro-

czą progi przemyskiego Seminarium i furt zakonnych. Szczególną okazją do takiej modli-

twy będzie Spotkanie Młodych Archidiecezji Przemyskiej, które w dniach 3-5 kwietnia br. 

odbędzie się w Błażowej. Młodzież będzie miała tam okazję do pogłębienia swojej wiary  

i wspólnej adoracji Krzyża. Dobremu Bogu, Panu dziejów, przedkładajmy w trosce modli-

tewnej los naszej Ojczyzny i wspólnoty diecezjalnej, aby „od powietrza, głodu, ognia  

i wojny” zachować nas raczył. 

Drodzy Księża i Ojcowie zakonni, przewodnicy Ludu Bożego! Zachęcam, aby pod-

czas każdych Gorzkich Żali odśpiewać z wiernymi „Suplikacje”, podając wspomniane in-

tencje modlitewne. Starajmy się wspólnie odczytywać znaki czasu i reagować  

na nie z wiarą, trwając przed Jezusem ukrzyżowanym i ukrytym w Najświętszym Sakra-

mencie. 

Drodzy Diecezjanie! Bardzo proszę, podejmijcie tę modlitewną zachętę w Waszych 

domach podczas rodzinnej modlitwy, na przykład podczas wieczornego pacierza  

lub w łączności z naszymi Rodakami podczas modlitwy Apelu Jasnogórskiego.  

Trwajmy w ten sposób jednomyślnie na modlitwie! Umocnieni Bożą łaską, solidarni 

w trosce o naszą Ojczyznę i Archidiecezję, we wspólnocie wiary, będziemy przemieniać 

oblicze ziemi. Tej, naszej, ukochanej ziemi, której na imię Polska. 
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